平成１７年１０月２６日

関 係 各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代表取締役社長   山 村 秀 彦

（コード番号 ２６７６ 東証第１部）

問い合わせ先

取締役常務執行役員
経営システム本部長 赤 堀 寛 人

電話 ０３－３３５５－１１８９

平成１８年３月期中間業績予想（連結・個別）の修正について

平成 17 年９月 20 日付で発表いたしました平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31

日）の中間期業績予想（連結・個別）を、下記のとおり修正いたします。

記

１．連結中間期業績予想の修正（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 予 想（平成 17 年 9月 20 日）（Ａ） 11,443 567 380

今 回 予 想   （Ｂ） 11,585 640 426

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 142 73 46

増 減 率 1.2%   12.9%  12.1%

前期（平成17年３月期）中間期実績 11,315 540 260

２．個別中間期業績予想の修正（平成 17 年４月１日～平成 17 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 中 間 純 利 益

前 回 予 想（平成 17 年 9月 20 日）（Ａ） 10,246 453 264

今 回 予 想  （Ｂ） 10,450 530 354

増 減 額 （Ｂ－Ａ） 204 77 90

増 減 率 2.0%  17.0%  34.1%

前期（平成17年３月期）中間期実績 10,802 417 190

３．修正理由

平成 17 年 9 月 20 日修正発表以降、予想以上にセキュリティ事業や半導体事業での納入が進展

したことによる売上増に伴う増益と、外貨建て売掛債権増と中間期末の急な円安が相まって為替

差益が膨らんだことなどにより経常利益及び中間純利益増となるものです。

通期業績につきましては、現時点では半導体事業等における市場等の不確定要素等もあり、当

初予想（平成 17 年 5 月 10 日付け平成 17 年 3 月期決算短信で公表）通りといたします。

※この資料の予想は、本資料の発表日時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定要素を含

んでおります。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上